
  

BUDAPEST FŐVÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIKÓ ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

Beszámoló a Városüzemeltetési Bizottság 2020. évi munkájáról, valamint a bizottság 2020. 

jamuár 01. — 2020. október 30. között átruházott hatáskörben hozott határozatairól 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.03.) számú kormányrendelet 1. § értelmében a 

Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 

koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 

magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 41.§ (3) bekezdésén alapul. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011, évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 

gyakorolva Pikó András polgármester az alábbi döntést hozom: 

Tudomásul veszem a Városüzemeltetési Bizottság 2020. évi munkájáról, valamint a bizottság 

2020. január 01. — 2020. október 30. között átruházott hatáskörben hozott határozatairól szóló 
beszámolót. 

Felelős: polgármester 

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Jegyzői Kabinet Szervezési Iroda 

Budapest, 2020. december 5, Mt. a. ( ) H 

Pikó András... 
polgármester 7 .. 

  

1082 Budapest, Baross u. 63-67. " Teleforr 06 1 459 2100 " E-mail; polgarrnesterígjozsefvaros. hu " wwwjozsefvaros, hu 

JÓZSEFVÁROS IDŐSBARÁT 
"2? ÚJJÁÉPÜL ÖNKORMÁNYZAT    


